
Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от erf № У

О внесении изменений в
постановление администрации 
Сорочинского городского 
округа Оренбургской области 
от 20.08.2021 №1258-п «Об 
организации снабжения
населения муниципального 
образования Сорочинский 
городской округ Оренбургской 
области твердым топливом (с 
измененениями от 25.10.2022 
№ 1536-п»)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», постановлением Правительства Оренбургской области от 
28.06.2021 №534-пп «Об утверждении правил предоставления субсидий на 
возмещение выпадающих доходов в связи с реализацией населению твердого 
топлива по цене, не обеспечивающей возмещение издержек», 
постановлением Правительства Оренбургской области от 29.12.2018 №924- 
пп «Об утверждении государственной программы «Обеспечение 
качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства населения 
Оренбургской области», руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава 
муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской 
области, администрация Сорочинского городского округа Оренбургской 
области постановляет:

1. Внести в постановление администрации Сорочинского городского 
округа Оренбургской области от 20.08.2021 №1258-п «Об организации 
снабжения населения муниципального образования Сорочинский городской 
округ Оренбургской области твердым топливом» (с изменениями от 
25.10.2022 № 1536-п) следующие изменения :

1.1. Состав комиссии по ведению списка домовладений с печным 
отоплением, находящихся на территории муниципального образования 
Сорочинский городской округ Оренбургской области изложить в новой 
редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.



3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский 
городской округ Оренбургской области в сети «Интернет» 
(http://sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П.Мелентьева

Разослано: в дело, Павловой Е.А., отделу по экономике, членам комиссии. Рябых Е.С., 
прокуратуре

http://sorochinsk56.ru

